оказании таких услуг Заказчик обязан изменить цену Договора указанным образом. 

МАОУ Черемшанская СОШ  

(Наименование Заказчика)  (Наименование Исполнителя)  

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

2.1. Общая стоимость оказываемых Исполнителем услуг по организации питания обучающихся 

составляет 2 841 615,00 (два миллиона восемьсот сорок одна тысяча шестьсот пятнадцать) 

рублей, цена является фиксированной и может изменяться в зависимости от количества 

питающихся и от внесения родителями (законными представителями) обучающихся денежных 

средств в период действия настоящего договора. 

2.2. В течение всего вышеуказанного периода качество предоставляемых услуг должно